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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ..Nadbudowa i rozbudowa
budynku swietlicy wiejskiej wraz z czescia OSP w miejscowodci Gozd — stan surowy”

W zwigzku z otrzymaniem w dniu 09.11.2017r. pisma dotyczacego
W/W postepowania, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 t.j.) wyjasnia,
co nastepuje:

Pytanie nr 1: Jakie materiaty zapewnia zamawiajacy?

Odpowiedz: Materialy, ktérymi dysponuje Zamawiajacy do realizacji przedmiotowego
zamowienia to: okna, drzwi wejsciowe, membrana dachowa, zszywki do folii, folia
termoizolacyjna, gasiory dachowe blachodachéwka, blacha ptaska, wkrety do blachy,
orynnowanie, welna mineralna, tasma uszczelniajaca, gwozdzie 4-calowe, cegla, drut @12,
cegla klinkier.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami STWZ Wykonawca wycenia
przedmiot zamoéwienia uwzgledniajgc wszystkie materiaty budowlane niezbedne do jego
wykonania.

Pytanie nr 2: Jakie s3 ewentualne kary umowne za niedotrzymanie terminu wykonania
zamOwienia?

Odpowiedz: Kary umowne zostaly zawarte we wzorze umowy stanowigcym zatagcznik nr 7
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 3: Czy zamawiajacy ma ustalong maksymalng kwote jaka przeznaczyé chece
~ na zamdwienie?

Odpowiedz: Inwestycja, ktérej dotyczy zamdwienie zostala wprowadzona do budzetu na rok
2017-2018 wraz z zabezpieczeniem $rodkéw finansowych na jej realizacje. Kwota jaka
Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia, zgodnie z art. 86 ust. 3
ustawy Prawo zamo6wien publicznych, podawana jest podczas sesji otwarcia ofert —
bezposrednio przez ich otwarciem.




